Factum fuit hoc ·II· nonas iulii anno Domini ·Mº·Cº·LXº·VIIº·.
Sig+num Vitalis, abbatis Fontis Frigidi, cuius consilio et

auctoritate hoc factum est. Sig+num Ugonis, abbatis Populeti.
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Sig+num Petri, abbatis Sancte Crucis. Sig+num Guillelmi de
Corsavino. Sig+num Guillelmi de Belestar, cellerarii Sancte Crucis.
Sig+num Poncii de Malegrat, prioris de Sancte Crucis.

Sig+num Stephani, cellerarii de Populeto. Sig+num Arnaldi de
Artesa.2

1. Al marge superior, en tinta vermella: De compositione illa que facta est cum
domo Populeti. 2. a. Arresa.

197

1177, juliol, 26

Bernat de Papiol ven, per cinquanta sous barcelonesos i un pollí d’un
any, a l’abat Pere de Santes Creus les pastures dels seus honors
i dels castells d’Albinyana i Roda, perquè hi puguin pasturar les
ovelles, vaques, egües i cabres del monestir, a l’hivern.
[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 62.1

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 197, doc. 198.
Cit.: FORT, El senyoriu...

Manifestum sit omnibus hominibus quod ego Bernardus de
Papiol, prompto animo et bona voluntate, vendo et dono domino
Deo et Beate Marie de Santis Crucibus, in manu Petri, abbatis, omnia
pascua mei honoris et castrorum meorum Salastri et Eschene Rose
et Albiniane et castri de Roda, per omnia nostra loca integriter.
Quantumcumque termini predictorum castrorum comprehendunt
et ambiunt, sic trado et delibero in manu Petri, abbatis, et mona-
chorum eius pro remedio anime mee et parentum meorum, tali
modo ut oves et vacce et eque et capre predicti monasterii pascant
ibi et maneant quantumcumque voluerint et ponant ibi suas
cabanas2 et teneant secure et potenter quantumcumque placuerit3

sine impedimento alicuius hominis vel femine. Accipio, autem, pro
hac donatione et venditione de bonis prefati monasterii ·L· solidos
et unum pullinum unius anni. Et convenio vobis esse garent contra
cunctos homines et faciam vos ibi stare in sana pace tam ego quam
omnes successores mei et quod nullum alium bestiarium pascat ibi
nisi nostrum tamen et de hominibus laborantibus in illo honore.

Actum est hoc ·VII· kalendas augusti, anno Incarnationis
Domini ·Mº·Cº·LXXº·VIIº·.

Sig+num Bernardi de Papiol. Sig+num Raimunde, uxoris illius.
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Sig(signe)num Iohannis, medici de Balneis. Sig+num Erme-
sendis, matris Bernardi. Sig+num Petri Bec. Sig+num Petri de
Tarradello. Sig+num Bertrandi de Crexello.